

## ಸಿಎಂಆರ್ ಇನ್‌ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿಯಿಂದ ಓಪನ್ ಡೇ 2022 ಆಯೋಜನೆ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಸೌಲಭ್ಯಗಳಲ್ಲಿ ನಡೆದಾಡಲು ಮತ್ತು ಶಿಕ್ಷಣತಜ್ಞರೊಂದಿಗೆ ಮಾತನಾಡುವ ಅವಕಾಶ ಮಾಡಿಕೊಡಲಾಗುವುದು

ಉದಯವಾಹಿನಿ, ಬೆಂಗಳೂರು : ನಗರದ ಪ್ರಮುಖ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಸಂಸ್ಥೆಯಾದ ಸಿಎಂಆರ್‌ಐಟಿ, ಐಟಿಪಿಎಲ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿರುವ ತನ್ನ ಕ್ಯಾಂಪಸ್‌ನಲ್ಲಿ 2022ರ ಆಗಸ್ಟ್ 1 ರಿಂದ 3 ರವರೆಗೆ ಮೂರು ದಿನಗಳ ಕಾಲ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10 ರಿಂದ ಸಂಜೆ 4 ರವರೆಗೆ "ಓಪನ್ ಹೌಸ್" ಆಯೋಜಿಸುತ್ತಿದೆ. ಎಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್, ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಸೈನ್ಸ್ ಮತ್ತು ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲು ಬಯಸುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಕ್ಯಾಂಪಸ್, ಸೌಲಭ್ಯಗಳನ್ನು ಸ್ವತಃ ವೀಕ್ಷಿಸಿ ಅವಿಷ್ಕರಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು.

ಅಲ್ಲದೇ ಓರಿಯಂ ಅಧ್ಯಾಪಕರು ಮತ್ತು ಶಿಕ್ಷಣತಜ್ಞರೊಂದಿಗೆ ಮಾತುಕತೆ ನಡೆಸಬಹುದು. ಪ್ರತಿ ವರ್ಷ "ಓಪನ್ ಹೌಸ್" ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ವಿವಿಧ ವರ್ಗಗಳ ಜನರು ಸಿಎಂಆರ್‌ಐಟಿಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡುತ್ತಾರೆ. ಅತ್ಯುತ್ತಮ ಮೂಲಸೌಕರ್ಯ ಮತ್ತು ಉನ್ನತ ಅರ್ಹತೆಯ ಅಧ್ಯಾಪಕರು ಮಾತ್ರವಲ್ಲದೇ, ಸಿಎಂಆರ್‌ಐಟಿ ಸಂಸ್ಥೆಯು ಉತ್ಕೃಷ್ಟತೆ ಮತ್ತು ಶಿಸ್ತಿಗೆ ಒತ್ತು ನೀಡುತ್ತದೆ. ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಿಯೋಜನೆ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳ ಒಂದು ನೋಟವನ್ನು ಕೂಡ ಒದಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಓಪನ್ ಹೌಸ್‌ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡುವವರು ಸಮಾಜದ

ಮೇಲೆ ದೊಡ್ಡ ಪ್ರಭಾವ ಬೀರುವ ಸಾಮರ್ಥ್ಯವನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ವಿ ದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ನವೀನತೆಗಳನ್ನು ವೀಕ್ಷಿಸಬಹುದು. ಈ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ಸಿಎಂಆರ್‌ಐಟಿಯ ಶೋಧನಾ ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಶಿಕ್ಷಣ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಮುಂಚೂಣಿಯಲ್ಲಿರುವಲ್ಲಿ ಬದ್ಧತೆಗಳ ಸಮಗ್ರ ಅಂಗವಾಗಿದೆ. ಅಲ್ಲದೇ ಪ್ರತಿಭಾವಂತ ಮತ್ತು ಮಹತ್ವಾಕಾಂಕ್ಷಿಯ ಮನಸ್ಸುಗಳಿಗೆ ಉ ಜ್ವಲ ಭವಿಷ್ಯವನ್ನು ಅಭಿವೃದ್ಧಿಪಡಿಸುವಲ್ಲಿ ವೇಗವರ್ಧಕವಾಗಿ ಇದು ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತದೆ.

Publication: Higher education Digest (online)

Date: 02-08-2022 Page 04

# CMR Institute of Technology Hosts Open Day 2022

August 1, 2022

Editorial Team

CMRIT – a premier institute of engineering and technology in the city has organised an open house for three days from August 1st to 3rd 2022 from 10 am to 4 pm at its campus on ITPL Main Road. Aspiring students who wish to take up Engineering, Computer Science and Management can explore the campus, and the facilities and speak to senior faculty and academicians. People from diverse spectrums visit CMRIT during the open house every year. Apart from the excellent infrastructure and highly qualified faculty, the institute lays emphasis on excellence and discipline. A sneak peek into the institution's placement activities will also be provided. Visitors to the open house will also get to witness the innovations of students that have the potential to make a large impact on society.

"This engagement is an integral part of CMRIT's quest and commitment to be at the forefront of the National System of Education and act as a catalyst in developing a bright future for talented and ambitious minds", said Vice Principal, Dr B Narasimha Murthy.

CMRIT in recent years has made drastic progress in the spheres of academic and non-academic activities. They offer diverse undergraduate, postgraduate, and PhD programs, thereby nurturing and empowering the dreams of over 4000 students. With an aspiration to excel in applied research and technology development, CMRIT has established 15 Centres of Excellence in different disciplines of Science and Technology. The alumni of CMRIT have carved a niche across the globe through their leadership and dynamism.